



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hotel Marina ApS

Strandvejen 163, 2. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 02 36 95

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Per Gransøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Marina ApS Strandvejen 163, 2. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 02 36 95
	Stiftet: 19. oktober 2017
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 30. juni 2023
Direktion	Per Gransøe, Adm. direktør Manuela Georgeta Iorga, Dirketør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	VS 391 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hoteldrift, herunder drift af Hotel Marina i Vedbæk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.436 t.kr. mod 9.269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat efter omstændighederne for tilfredsstillende

Selskabet har som følge af ændring i ejerskab omlagt dets regnskabsår til perioden 1/7 - 30/6 - Omlægningsperioden andrager således kun 6 mdr.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2023 kr.	1/1 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.435.624	9.269.144
1 Personaleomkostninger	-4.059.768	-9.057.099
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.316	-110.964
Andre driftsomkostninger	-144.479	0
Driftsresultat	12.061	101.081
Andre finansielle indtægter	20	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.749	-17.602
Resultat før skat	5.332	83.479
Skat af årets resultat	-4.020	-15.535
Årets resultat	1.312	67.944
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.312	67.944
Disponeret i alt	1.312	67.944



Balance

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.	31/12 2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.408	201.347
5 Indretning af lejede lokaler	499.970	647.785
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>745.378</u>	<u>849.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>745.378</u>	<u>849.132</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	174.088	216.213
Varebeholdninger i alt	<u>174.088</u>	<u>216.213</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.820.918	627.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	104.976
Udskudte skatteaktiver	89.557	67.925
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	500.150	52.234
Tilgodehavender i alt	<u>2.410.625</u>	<u>852.486</u>
Likvide beholdninger	<u>2.627.305</u>	<u>1.883.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.212.018</u>	<u>2.951.995</u>
Aktiver i alt	<u>5.957.396</u>	<u>3.801.127</u>



Balance

Passiver	30/6 2023	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	170.291	168.979
Egenkapital i alt	<u>220.291</u>	<u>218.979</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	356.209	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.209</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.654.497	663.966
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.079.199	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.652	0
Anden gæld	1.539.820	2.546.019
Periodeafgrænsningsposter	81.728	372.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.380.896</u>	<u>3.582.148</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.737.105</u>	<u>3.582.148</u>
Passiver i alt	<u>5.957.396</u>	<u>3.801.127</u>

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	101.035	151.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.944	67.944
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	168.979	218.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.312	1.312
	50.000	170.291	220.291



Noter

	1/1 - 30/6 2023 kr.	1/1 - 31/12 2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.628.803	8.038.815
Pensioner	342.048	607.607
Andre omkostninger til social sikring	88.917	410.677
	4.059.768	9.057.099
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	21
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.749	17.602
	6.749	17.602
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	179.398	179.398
Kostpris 30. juni 2023	179.398	179.398
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-179.398	-176.157
Årets nedskrivninger	0	-3.241
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-179.398	-179.398
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	472.861	418.862
Tilgang i årets løb	115.563	54.000
Kostpris 30. juni 2023	588.424	472.862
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-271.515	-205.244
Årets afskrivninger	-71.501	-66.271
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-343.016	-271.515
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	245.408	201.347



Noter

	30/6 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	762.520	386.372
Tilgang i årets løb	0	376.148
Kostpris 30. juni 2023	762.520	762.520
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-114.735	-73.283
Årets afskrivninger	-147.815	-41.452
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-262.550	-114.735
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	499.970	647.785

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.

Kontrakt forpligtelser:

Selskabet har en managementaftale vedrørende driften af hotellet med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen er afhængig af aktiviteten. Ved samme aktivitet som i 2020 udgør restydelsen TDKK 426

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VS 391 Holding ApS, CVR-nr. 39564106, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


